2

                                                                                        ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района  Курской области                                                                 16 сентября 2022г.
О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области движимого имущества из муниципальной
собственности муниципального
образования «Котовский сельсовет» Пристенского района
 Курской области

В рамках реализации Распоряжения Администрации Курской области от 02.02.2022 N 52-ра «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области», распоряжения Главы Пристенского района Курской области от 13.04.2022 № 23-рг «О централизации учреждений культуры на территории Пристенского района Курской области», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 18 сентября 2020 года. № 13/54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области», с  решением Собрания депутатов Котовского сельсовета Пристенского района Курской области от 01 сентября 2022 года № 20,  руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Дать согласие на принятие  в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из муниципальной собственности муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области движимое имущество в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Администрации Пристенского  района Курской области, провести необходимые мероприятия по оформлению в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного

Собрания Пристенского района

Курской области                                                                              В.К.Чепурин

И.о. Главы Пристенского района

Курской области                                                                           В.С.Зенин
№ ________
«16» сентября 2022г.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Представительного Собрания

Пристенского района Курской области

Четвертого Созыва

от 16 сентября 2022 года  №_______

Перечень

движимого имущества подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области от муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области
	№№
	Наименование объекта
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Год принятия к учету
	Инвентарный №

	1.
	Усилитель  HENTR MP 400
	1
	37861,20
	0,00
	2006
	110104007

	2.
	Ноутбук  « Ienovo »
	1
	23350,00
	0,00
	2010
	110104010

	3.
	Колонка (акустическая система)
	2
	31800,00
	0,00
	2015
	110106008

	4.
	Проектор ACEP X113PH
	1
	29330,00
	0,00
	2015
	110106011

	5.
	Микшерный пульт «Ямаха»
	1
	18700,00
	0,00
	2015
	110106005

	6.
	Жалюзи вертикальные мультифактура 1,4х2,3
	5
	53000,00
	0,00
	2021
	110106028

	7.
	Одежда для сцены
	5
	290000,00
	0,00
	2021
	110106030

	8.
	Трехместные театральные кресла для зрительного зала
	   36
	415800,00
	0,00
	2021
	110106027

	9.
	Шкаф 4-х дверный с ящиками и зеркалами
	1
	15950,00
	0,00
	2021
	110106031

	10.
	Обогреватель   «Welengen»
	1
	3570,00
	0,00
	2009
	110106004

	11.
	Стол письменный
	1
	7130,00
	0,00
	2012
	110106003

	12.
	Счетчик газа    BK-G6T
	1
	6050,00
	0,00
	2013
	110104015

	13.
	Холодильник    «Смоленск»
	1
	9985,00
	0,00
	2010
	110104009

	14.
	Коммуникация
	1
	3200,00
	0,00
	2010
	110106010

	15.
	Микрофон «SHURE»  (динамический)
	1
	5500,00
	0,00
	2010
	110106009

	16.
	LG DVD KARAOKE SYSTEM MODEL NO DKS 9500H
	1
	3738,00
	0,00
	2010
	110104008

	17.
	Насос на котел    «ZOX»
	1
	5000,00
	0,00
	2015
	110104012

	18.
	Телевизор « ROLSEN»
	1
	6486,00
	0,00
	2006
	110104003

	19.
	Газовый счетчик с мех.коррекцией ВК G 16 T
	1
	13100,00
	0,00
	2013
	110104022

	20.
	Телевизор «Вестерн»
	1
	4790,00
	0,00
	1997
	110104021

	21.
	Цветомузыка
	1
	5000,00
	0,00
	2005
	110104023

	ИТОГО:
	65
	       989340,20
	0,00